
1 

 



 2 

 



3 

 

Vážení  fanoušci , hráči, trenéři a rodiče. 

V tomto čísle přišla řada na mě, abych vás seznámil s děním v našem klubu. 

Moji předchůdci vás informovali o ekonomické situaci, marketingu a probí-

hajících i připravujících se sportovních akcích. Já bych se rád zmínil o 

našem hokejovém potěru a A týmu, kde letos působím. Co se týká těch 

nejmenších, letos jsme poprvé zařadili letní přípravu i pro přípravku.  

Vzhledem k dobré docházce si myslím, že náš záměr zavést suchou pří-

pravu i pro nábor se osvědčil. Co se týká náborových akcí, bylo pro nás 

prioritou získat do naší hokejové party malé hokejisty. Proto jsme se zú-

častnili již v létě akce Divadlo dětem, kde jsme měli náš HC stánek a děti 

si mohli vyzkoušet hokejovou výstroj a zastřílet si na branku. Samozřej-

mě tam nechyběl náš maskot Kačer. Divadlo bylo pro nás pouze začátek. 

Následovala návštěva mateřských škol a pozvání na naší první sólovou akci 

pořádanou HC Příbram ve spolupráci s naším generálním partnerem firmou 

Beko. Akce proběhla přímo na našem zimním stadiónu, kde byla pro děti 

připravena spousta atrakcí a dovednostních soutěží. Zároveň probíhal 

trénink náboru a prvních tříd, kde se mohli nové děti a jejich rodiče podí-

vat jak trénink pro nejmenší vypadá. Díky všem těmto aktivitám máme 

v současné době v naší přípravce slušný počet dětí. Na závěr bych se 

chtěl v krátkosti zmínit o A týmu. Tým jsme převzali společně s hlavním 

trenérem Petrem Hlinkou a sezónu zahájili letní přípravou. Po rozpačitém 

prvním týdnu se začalo mužstvo scházet v solidním počtu hráčů. Někteří 

zkušení hráči ukončili, nebo z pracovních důvodů přerušili své působení 

v týmu. Naší snahou bylo zapojit do přípravného období co nejvíce hráčů, 

zároveň zapojit i hráče mladší. Jsme velmi rádi, že v kádru je výborná 

parta, která má chuť bojovat. Tato skutečnost se přenesla i do mistrov-

ských utkání, kde se tým dokáže neskutečně semknout a táhnout za jeden 

provaz. Snahou celého mužstva je předvést co nejlepší výkon a krásný 

hokej pro fanoušky. Do konce kola nás čekají tři těžké zápasy, tak nás 

přijďte povzbudit. 

      Michal Šimůnek 

PS: Dovolte nám, jménem Správní rady, poděkovat Romanu Kantorovi za 

nové svěží nápady při trénování našich nejmenších. 

Úvodní slovo člena Správní rady HC Příbram 
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Výsledkový servis HC Příbram ,,A,, 
1. HC Příbram 8 7 0 0 1 30:18 21 

2. HC Jesenice 8 5 1 1 1 34:28 18 

3. SK Černošice 8 5 1 0 2 47:28 17 

4. Slavoj Velké Popovice 8 5 0 1 2 42:26 16 

5. HC Junior Mělník 8 4 2 0 2 33:24 16 

6. HC Rytíři Vlašim 8 4 1 0 3 29:24 14 

7. HC Benešov 8 3 1 1 3 33:33 12 

8. UHKUK Lev Slaný 8 4 0 0 4 30:39 12 

9. HC Rakovník 8 2 0 0 6 25:34 6 

10. HK Králův Dvůr 8 2 0 0 6 27:41 6 

11. HC Poděbrady 8 1 0 0 7 17:34 3 

12. BK Mladá Boleslav 8 0 0 3 5 27:45 3 

Pozvánka na další mistrovské utkání A muţstva 

Dovolte abychom Vás touto cestou pozvali na další mistrovské utkání  A mužstva, které se koná, netradič-

ně  v pátek 13.11.2015 od 17 hodin na zimním stadionu v Příbrami.  Tentokrát přivítáme mužstvo HC Slavoj 

Velké Popovice. Věříme, že dorazíte opět v hojném počtu a pomůžete tak domácímu mužstvu k vítězství. 

Pokuste se vytvořit pro svůj tým opravdu domácí atmosféru. Předem děkujeme za podporu. 

7.kolo 8.kolo 

HK Lev Slaný HC Lev Benešov 4:3 HC Lev Benešov HC Rytíři Vlašim 2:6 

HC Příbram HK Králův Dvůr 5:1 HC Junior Mělník HC Příbram 2:4 

HC Junior Mělník HC Jesenice 4:3 sn SK Černošice HC Rakovník 9:6 

HC Rakovník HC Poděbrady 1:2  HK Králův Dvůr Slavoj Velké Popovice 5:6 

Slavoj Velké  Popovice BK Mladá Boleslav B 10:2 HC Jesenice HC Poděbrady 6:3 

HC Rytíři Vlašim SK Černošice 6:4 BK Mladá Boleslav B HK Lev Slaný 4:7 
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KLM - Příbram : HK Králův Dvůr 5:1 
 Před sezónou velmi ambiciózní nováček, HK Králův Dvůr, to byl další, v pořadí již sedmý 

soupeř našeho A-týmu v KLM. Tým, který před sezónou posílil o několik hráčů, se zajímavou hokejo-

vou minulostí nenaplňuje zatím předsezónní prohlášení a výsledkově v soutěži spíše tápe. V Příbrami 

však začal Králův Dvůr velmi sympaticky. Náš pomalu se rozjíždějící tým byl v úvodních minutách 

zaskočen aktivitou hostů. Ti svou snahu korunovali v 5. minutě perfektně sehranou akcí 3-2, kdy 

skóre otevřel Veber. V té samé minutě musel hasit další požár před naší brankou Vávra, to když 

hostující Tuček se dostal až sám před naší oporu. Další ošemetnou situaci k řešení přichystal našemu 

brankáři Vejvoda, jehož střelu tečoval ještě obránce Chudý. V dalším přečíslení hostů, tentokrát 2-

1 se vyznamenal Vávra proti Krausovi. První ohrožení branky hostí přišlo až ve 14. minutě, když Ma-

touš našel podél modré Šmejkala, ten svou střelu namířil nad. O chvilku později ukázal záda našim 

obráncům Hamada, ale na Vávru nevyzrál. Kadičův pokus schoval hostující Krejčí rychlým máchnutím 

v lapačce. V závěrečné minutě našel Hrala ve středním pásmu rozjetého Svobodu, kterého perfekt-

ně podpořil rychlým výpadem obránce Grubner do situace 2-1. Tím na sebe strhl pozornost jak ob-

ránce, tak brankáře, čehož Svoboda dokonale využil a střelou pod horní tyčku zařídil vyrovnání. 

Vzhledem k průběhu utkání jsme do kabin odcházeli velmi spokojeni s výsledkem, co se týče výkonu, 

panovaly jisté rozpaky. 

 Druhou část začali domácí jako vyměnění. Již pobyt na ledě první pětky naznačoval, že 

Příbram chce ukázat soupeři, že postavení v tabulce není rozhodně náhodné. Bohužel dobré střídání 

nezakončili brankou. Na druhé straně pohrozil Veber, ale dalšího zářezu se nedočkal. Krejčí pak 

hosty podržel při pokusech Kadiče a Hrali. Bezmocný byl až proti střele Šíra, který dokonale využil 

zakrytého výhledu brankář a střelou od modré poslal domácí do vedení v minutě 31. O 5 minut poz-

ději vytihl Polák špatnou rozehrávku hostujícího kapitána Vejvody a sám proti Krejčímu zakončil 

neomylně. Vedli jsme 3:1 a otěže zápasu drželi pevně ve svých rukách. Gól do šatny mohl ještě při-

dat, Flieger, bohužel po Mikeskově přihrávce s dobrou šancí nenaložil dobře. 

 Závěrečnou třetinu jsme se snažili odehrát dobře do obrany. Králův Dvůr se jen těžko 

dostával do šancí. Jednu z mála chytil Kardošovi Vávra. Na druhé straně měl Krejčí štěstí při pokusu 

Kadiče. V 54. minutě při nás stálo i štěstí, neboť Vackova střela orazítkovala tyč Varovy svatyně. 

Hosté se snažili s výsledkem za každou cenu něco udělat. V 59. minutě dohrál po přerušení našeho 

brankáře po přerušení jeden z hostujících obránců, což nemohlo spustit nic jiného, než hromadnou 

bitku. Do karet jim hrálo i vyloučení Mikesky a Poláka. Početní výhodu umocnili ještě odvoláním 

brankáře. Kadič se však v početní nevýhodě zmocnil puku a v 59. minutě zvýšil na 4:1. Hosté stále 

pokračovali v power-play a jejich risk potrestal pátým gólem v závěru Svoboda. Výsledek je pro 

hosty možná trochu krutý, nicméně 3 body zůstávají v Příbrami naprosto po právu. 

Ohlas trenéra : 

Petr Hlinka :  ,, Soupeř byl velmi dobrý, hlavně první třetinu kde nás svou agresivitou přehrával. O 

přestávce jsme si vysvětlili že takhle hrát nemůžeme. Myslím že jsme to pochopili a hru zlepšili. Ode-

vzdali jsme také kvalitní výkon a zaslouženě vyhráli. Důležitým momentem byl vyrovnávací gól před kon-

cem první třetiny. Opět musím pochválit celý tým za nasazení a bojovnost .“ 
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KLM - HC Junior Mělník : Příbram 2:4 

Na horkou půdu do Mělníka vedla naše cesta k dalšímu zápasu v rámci 8. kola KLM. Utkání, které 

znamenalo boj o první místo, sledovala velmi slušná divácká návštěva. Úvod zápasu se nám povedl. Ve 

3. minutě přihrál zpoza brány Šmejkalovi puk Křivonoska, následná střela druhého jmenovaného 

skončila na tyči. Ve 4. minutě po přihrávce Hrali otevřel skóre Svoboda, když zaskočil domácího 

Vokurku střelou na bližší, pravou tyč.  Domácí se z pro ně šokujícího úvodu těžko vzpamatovávali. 

První vážné ohrožení branky Příbrami znamenal až samostatný únik Kašáka. Ten využil své rychlosti, 

přebruslil naše obránce, stopku mu však vystavil dobrým zákrokem Vávra v naší brance. K další steči 

naší branky se v 10. minutě vydal opět Kašák. Znovu v samostatném úniku, znovu si na Vávru nepřišel. 

Na druhé straně stojí za zmínku individuální akce Šmejkala, po níž předložil kotouč Chudému, jeho 

následnou střelu Vokurka vytěsnil. Rána Šlemendy mířila těsně vedle. V 15. minutě se domácí dosta-

li při vyloučení Kadiče k přesilové hře. V té naznačil střelu od modré  Krejza, místo toho poslal 

prudkou přihrávku k pravé tyči Várovy branky, kde Novotný jen nastavil hůl a vyrovnal. 1:1 byl stav 

utkání po 1. třetině. 

První velkou šanci druhé třetiny měl Příhoda. Ve vlastním oslabení unikal opět sám na Vávru, zakončil 

kličkou a následnou střelou do protipohybu brankáře, k našemu štěstí vedle. Přesilovku sehráli i 

domácí o minutu později. Nicméně v ní unikl Šír, jeho pokus ještě Vokurka vystihl, ale z následné 

dorážky neměl Mikeska problém skórovat. Ve 26. minutě po chybné rozehrávce v našem obranném 

pásmu měl nabito domácí Pištej, střelu golfákem namířil vysoko nad. V minutě 29. vznikl opakovaný 

zmatek na naší obranné modré. Odražený puk si našel Tobolič a sám ujížděl na Vokurku. Svůj pokus 

bezpečně proměnil střelou na vyrážečku a vedli jsme 3:1. To už bylo moc na domácí publikum, které 

začalo skandovat „my chceme Mělník“. Domácí hráči byli vývojem dokonale zaskočeni. K jediné 

vážnější střele, která mohla ohrozit Vávru, vyslal z otočky Vernek. Ve 39. minutě obral domácího 

obránce za brankou Svoboda, přihrál Polákovi a ten rychlou střelou překonal nejistého Vokurku 

v brance domácích počtvrté. S tímto nadějným výsledkem jsme odcházeli do kabiny. 

 Kdo v závěrečné části čekal nápor domácích, byl asi zklamán. Většina útočných akcí Měl-

níka končila ve středním pásmu. Brankář Vávra příliš často v ohrožení nebyl. Když už nějaká akce 

domácích přeci jen prošla k našemu brankáři, tak ten podpořil nadšeně bojující spoluhráče jistým 

zákrokem. Komplikaci přinesla 51. minuta. Hrala šel do souboje s domácím obráncem při dojíždění 

puku v útočném pásmu. Zákrok, který nevypadal nijak, že by vybočoval z rámce pravidel, byl rozhod-

čím klasifikován jako nedovolený a náš forward putoval na trestnou lavici. V následné přesilovce 

pozvedl hodně upadající prapor domácí kapitán Příhoda. Ten nejprve sólem přes celé hřiště vyzval 

své spoluhráče číhající před brankou ke skórování, ti puk za Vávrova záda dostat nedokázali, po 

následném závaru si našel Příhoda znovu puk, po objetí branky dostal prostor ke střele a přeci je-

nom snížil. V závěru se domácí přeci jenom více tlačili před Vávru. Ten ovšem byl pozorný, jako 

v případě střely Kašáka, která byť z úhlu, měla v sobě hodně jedu. Když už byl téměř překonaný, 

namířil svůj pokus domácí Havel nad prázdnou branku. Domácí při vyloučení Šíra sáhli k dlouhé 

power-play. Naši hráči i tuto komplikaci svou obětavostí přečkali a naprosto zaslouženě dokráčeli 

pro nečekané, ale vzhledem k průběhu utkání naprosto zasloužené 3 body. 

Ohlas trenéra : 

Michal Šimůnek: „Pěkné utkání a zasloužené vítězství. Soupeře jsme předčili ve všech herních čin-

nostech. Výborně jsme bruslili a bránili střední pásmo. Navíc jsme se prosadili i střelecky a tím jsme si 

vypracovali tříbrankový náskok. Po zbytek utkání hráči zodpovědně dodržovali taktické pokyny a tím už 

domácím dovolili jen upravit konečný výsledek .“ 
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Sestava HC Příbram ,,A,, 

číslo  příjmení jméno 
rok       

narození 
pozice 

drţení 

hole 
přezdívka 

 2 Vávra Kim 1985 brankář levá Kim 

 1 Škuta Matěj 1994 brankář levá Škuťák 

13 Fliegr Tomáš 1990 obránce levá Fligi 

 3 Matouš Michal 1978 obránce levá Maty 

 7 Šlemenda Petr 1986 obránce levá Šléma 

 9 Chudý Jan 1989 obránce levá Chuďas 

 6 Šír  Martin 1995 Obránce pravá Šírák 

 5 Tylich Hynek 1982 obránce pravá  Hynek 

 8 Hlinka Petr 1991 obránce levá Hlína 

  Grín Michal 1982 obránce levá Gríňas 

 14 Grubner Jan 1994 obránce levá Gruba 

4 Křivonoska Viktor 1992 útočník levá Křivák 

 11 Mikeska Ondřej 1971 útočník pravá  Miky 

 21 Kadič Jakub 1988 útočník levá Káďa 

 18 Hlaváč Tomáš 1991 útočník levá Hlavy 

 13 Tobolič Pavel 1991 útočník levá Tobo 

 20 Hrala Martin 1987 útočník pravá  Hralos 

 15 Pejsar Ondřej 1984 útočník levá Pejsek 

 10 Flieger Lukáš 1985 útočník levá Fligi 

  Peterka Jakub 1985 útočník pravá  Pety 

 12 Polák  Miroslav 1991 útočník levá Poli 

 19 Šmejkal David 1993 útočník pravá  Šmejky 

 22 Císař Zdeněk 1993 útočník levá Císi 

 16 Svoboda Petr 1996 útočník pravá  Máňa 

  Beneš David 1997 útočník levá Beny 

 Kala Roman 1997 útočník pravá Roman 

            

  Hlinka Petr  trenér     

  Šimůnek Michal  trenér     

  
Matějka Dušan  

vedoucí muž-

stva 
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Sestava HC Jesenice  

číslo post jméno narozen výška váha hůl 

39 brankář Příhoda Aleš 26.11.1992 178 cm 80 kg L 

34 brankář Nový Jaroslav 29.11.1984 182 cm 95 kg P 

1 brankář Jizba Martin 16.1.1984 185 cm 87 kg L 

23 obránce Dorňák Pavel 4.10.1980 195 cm 105 kg L 

9 obránce Kadeřávek Jakub 15.9.1990 179 cm 90 kg L 

7 obránce Němeček Jan 30.12.1981 175 cm 70 kg L 

22 obránce Němeček Petr 6.5.1983 182 cm 86 kg L 

88 obránce Patera Tomáš 16.2.1975 192 cm 95 kg P 

55 obránce Voháňka Michal 3.1.1977 183 cm 115 kg L 

24 útočník Djobek Branislav 2.7.1991 180 cm 88 kg L 

77 útočník Domin Petr 2.1.1983 191 cm 94 kg L 

25 útočník Formánek David 11.3.1988 183 cm 95 kg P 

8 útočník Formánek Roman 22.7.1983 186 cm 95 kg P 

19 útočník Hanzlík Petr 18.11.1987 176 cm 71 kg L 

10 útočník Hrdina Jiří 12.1.1988 190 cm 99 kg L 

51 útočník Mahel Jakub 1.8.1989 181 cm 86 kg L 

29 útočník Martínek Aleš 5.2.1981 192 cm 102 kg L 

18 útočník Mojžíš Radek 18.11.1980 183 cm 83 kg L 

20 útočník Novák Zbyněk 23.7.1983 190 cm 115 kg P 

35 útočník Sládek František 23.10.1991 186 cm 90 kg L 

11 útočník Suchánek Jáchym 26.3.1991 180 cm 80 kg L 

26 útočník Teubner Jakub 12.4.1993 180 cm 90 kg L 

21 útočník Zemánek Petr 27.2.1989 180 cm 80 kg P 

http://www.hcjesenice.cz/products/ales-prihoda/
http://www.hcjesenice.cz/products/novy-jaroslav/
http://www.hcjesenice.cz/products/jizba-martin/
http://www.hcjesenice.cz/products/dornak-pavel/
http://www.hcjesenice.cz/products/kaderavek-jakub/
http://www.hcjesenice.cz/products/nemecek-jan/
http://www.hcjesenice.cz/products/nemecek-petr/
http://www.hcjesenice.cz/products/patera-tomas/
http://www.hcjesenice.cz/products/vohanka-michal/
http://www.hcjesenice.cz/products/djobek-branislav/
http://www.hcjesenice.cz/products/domin-petr/
http://www.hcjesenice.cz/products/formanek-david/
http://www.hcjesenice.cz/products/formanek-roman/
http://www.hcjesenice.cz/products/hanzlik-petr/
http://www.hcjesenice.cz/products/hrdina-jiri/
http://www.hcjesenice.cz/products/mahel-jakub/
http://www.hcjesenice.cz/products/martinek-ales/
http://www.hcjesenice.cz/products/mojzis-radek/
http://www.hcjesenice.cz/products/novak-zbynek/
http://www.hcjesenice.cz/products/sladek-frantisek/
http://www.hcjesenice.cz/products/suchanek-jachym/
http://www.hcjesenice.cz/products/teubner-jakub/
http://www.hcjesenice.cz/products/zemanek-petr/
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Vizitka hráče  

Jméno a příjmení Jiří Weber  

přezdívka Jirka  

kategorie 3. třída  

číslo dresu 2  

post gólman  

narozen (měsíc,rok) 1.12.2007  

výška 133 cm.  

váha 32 Kg.  

držení hole levé  

Otázka Odpověď 

1. sourozenci Martina, Lucie, Lukáš, Simona 

2. moje škola 5. ZŠ 

3. oblíbené předměty tělocvik 

4. kdo mě přivedl k hokeji Trenér na slavnosti města Příbram 

5. můj hokejový sen Extaliga 

6. hokejové vzory Hašek 

7. nehokejové záliby 
kolo, gymnastika, inline brusle, zpěv a 

tvoření 

8. nejoblíbenější trenér Milan Filipi 

9. oblíbené jídlo a pití rajská omáčka i polévka 

10. předzápasový rituál týmový pokřik 

11. na hokeji mám nejradši zápasy 

12. oblíbená hudba a film Film Spartakus, skupina Kabát 

13. nejméně oblíbený tým Milevsko 

14. nejhorší hokejový zážitek střela mezi nohy 

15. nejméně oblíbený stadion Slavie 

16. největší sportovní úspěch Turnaj Beroun - nejlepší hráč týmu 

17. životní gól nebo zápas Výhra nad Spartou 

19. uživatel facebooku (ano/ne) ne 
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Výsledkový servis HC Příbram—ţákovské, dorostenecké a  

juniorské kategorie v 43. a 44. kalendářním týdnu 

1. třída                  

24.10.2015 HC Příbram : HC Třemošná 2 : 20   

Branky: Němec 1x, Pavrovský 1x 

Průběh 

utkání: 

Přátelské utkání. Soupeř nás převyšoval v každé hokejové dovednosti, 

a to se projevilo i na skóre.  

Hodnocení 

trenéra: 

Do příštího zápasu by se měly zlepšit hokejové dovednosti s kotou-

čem a celkové vnímání hry. 

Hráč  

utkání: celý tým 

                  

2. třída - nehrálo se   

                  

3. třída    

24.10.2015 HC Příbram A : HC Milevsko A 14 : 15     

Průběh 

utkání: 

Zápas byl ze začátku bez nasazení, chuti a bojovnosti, ale naštěstí 

naši hráči udrželi krok a prohra vzhledem k nulovému výkonu nebyla 

drtivá ba naopak. 

                  

24.10.2015 HC Příbram B : HC Milevsko B 11 : 16     

Průběh 

utkání: 

Kluci z béčka se hodně snažili a také prohra byla oproti A týmu, i 

když z větším gólovým rozdílem, snesitelnější. 

                  

31.10.2015 HC Příbram A : HC Slavia Praha A 11 : 12     

Průběh 

utkání: 

V sobotním přáteláku Áčko zase hrálo na jedničku a soupeři ze Slavie 

měli co dělat, aby tlak na jejich branku udrželi. Nebýt pár zbyteč-

ných gólů v naší síti, byli by kluci vyhráli, ale štěstí stálo na straně 

Slavie. 

                  31.10.2015 HC Příbram B : HC Slavia Praha B 6 : 10     

Průběh 

utkání: 

Opět naši hráči z Béčka ukázali, že se nezaleknou ani týmu říkající si 

o respekt. Byli dobrými soupeři a náleží jim velká pochvala. 
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1.11.2015 Svazový turnaj ČSHL : HC Příbram A 0 : 0     

Průběh  

utkání: 

Ve třetím mistrovském turnaji měl výkon týmu A stoupající tendenci. 

První zápas proti Berounu, byl bez snahy hrát, střílet a bojovat. Dru-

hý zápas proti Boleslavi byl nejlepší na styl hry a pohled na něj. A v 

posledním zápase proti Neratovicím byli opět kluci ve formě i když 

odstoupil gólman z důvodu bolesti v koleni a byl nahrazen gólmanem z 

Béčka. 

HC Příbram A :  Beroun A    5:19 (Veselý, Studnička, Herc, Vogeltanz 

2x) 

HC Příbram A :  Mladá Boleslav A  8:10 (Škrdlant 2x, Studnič-

ka,Běhal,Vogeltanz 2x, Jeník, Klasna) 

HC Příbram A : Neratovice A   14:3 (Brázda 2x, Jeník 2x, Vogeltanz 

4x, Běhal, Klasna, Dorfl, Veselý 2x, Škrdlant) 

                  

1.11.2015 Svazový turnaj ČSHL : HC Příbram B 0 : 0     

Průběh  

utkání: 

V prvních dvou zápasech hráči týmu B hráli velice dobře proti tý-

mům, které je těžké porazit. Prohry nebyly tak bolestivé jako u Áč-

ka. Ve třetím zápase si kluci zahráli dobrý hezký zápas, který vyhráli 

vysoko i když nastoupil nový golman, kterému děkujeme za dobrý 

výkon. 

HC Příbram B : Beroun B  3:7 (Brázda 2x, Kozák) 

HC Příbram B : Mladá Boleslav B  4:7 ( Brázda 2x, Gjašík 2x) 

HC Příbram B : Neratovice B 15:8 (Herc 6x, Kettnerová 3x, Gjašík 

2x, Studnička 3x, Kvasnička) 

4. třída                  

24.10.2015 HC Příbram : HC Hvězda Praha 5 : 5     

Branky: Hájek 3, Hotová, Valta 

Průběh 

utkání: Vyrovnaný souboj.  

Hráč  

utkání: Matěj Hájek 

              

                  

mladší ţáci   

24.10. 2015 HC Motor  

České Budějovice 
: HC Příbram 2 : 1 

    

Branky: Horn  

Hráč  

utkání : Hajný Vítek 
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28.10. 2015 HC Příbram : HC Vimperk 1 : 3     

Branky: Vácha                

                  

31.10. 2015 
HC Vajgar 

 Jindřichův Hradec 
: HC Příbram 4 : 13 

    

Branky: Uhlík 5x , Holeček 2x, Rezek, Horn 2x, Mikeska 2x, Štětka 

Hráč  

utkání: Uhlík Samuel 

              

                  

starší ţáci                 

24.10.2015 HC Motor  

České Budějovice 
: HC Příbram 5 : 2     

Branky: 46:38 Novotný Daniel , 54:08 Kadlec Petr 

Průběh 

utkání: 

Do zápasu jsme nastoupili bez koncentrace a po individuálních chy-

bách jsme první třetinu prohráli 4:0. O třetině proběhla v kabině 

velká promluva s hráči. Jak se následně ukázalo,  hra se ve druhé a 

třetí třetině zlepšila ( 0:0, 1:2 ), což ovšem na výhru nestačilo.  

Hodnocení 

trenéra: Nedisciplína a špatná koncovka nás připravila o body. 

Hráč  

utkání: Vinš Ondřej, Klimeš Tomáš, Smejtek David 

                  

31.10.2015 KLH Vajgar  

Jindřichův Hradec 
: HC Příbram 7 : 6 

    

Branky: 6:44 Šťastný Adam ( Klimeš Tomáš ), 15:28 Kraus Jiří ( Novotný 

Daniel ), 28:47 Rebljan Eduard, 29:39 Šťastný Adam ( Funk Ladi-

slav ), 30:48 Klimeš Tomáš ( Šťastný Adam, Kraus Jiří ), 51:26 Kraus 

Jiří ( Novotný Daniel ) 

Průběh 

utkání: 

( 2:2 , 4:3 , 1:1 ) Někteří kluci předvedli pohlednou, bojovnou hru, 

kterou trénujeme. Škoda, že ne všichni. Body jsme ztratili po 

hrubých chybách, které by neměli dělat mladší hráči, natož zkušený 

hráč. Nechceme se vymlouvat na rozhodčí, ale v tomto zápase nám 

ukázali jak se píská pro domácí tým. 

Hodnocení 

trenéra: 
Musíme se vyvarovat hrubých chyb, které nás připravují o cenné 

body. 

Hráč  

utkání: Šťastný Adam, Kraus Jiří, Rebljan Eduard 
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mladší dorost    

24.10. 2015 HC Příbram : HK Kralupy nad Vltavou 7 : 3     

Branky: 07:54 Dragoun Vojtěvh (Sirotek Petr); 13:08 Dragoun Vojtěch 

(Sirotek Petr); 15:18 Flachs Josef (Sirotek Petr); 19:36 Sirotek 

Petr (Dragoun Vojtěch); 28:28 Čech Daniel (Pechr Marek); 29:08 

Dragoun Vojtěch (Sirotek Petr, Hacaperka Tomáš); 58:36 Čech Da-

niel (Pechr Marek) 

Průběh  

utkání: 

Po čtvrté v řadě mladší dorostenci bodovali, když tentokrát v 9. kole 

ligy mladšího dorostu na domácím ledě přivítali soupeře z Kralup nad 

Vltavou. Kluci po třetinách (4:1, 2:2,1:0) zaslouženě vyhráli, když 

první branku v 8 min.  vstřelili při vlastním oslabení a do konce třeti-

ny skórovali ještě 3x, když tu čtvrtou branku vstřelili  24 vteřin 

před koncem třetiny, jen škoda, že soupeře nechali 13 vteř. poté ko-

rigovat.  Druhá třetina skončila smírně, a ve třetí již branku vstřelili 

pouze příbramští a to opět při vlastním oslabení. 

Hodnocení 

trenéra: O vítězství jsme rozhodli již v první třetině. 

Hráč  

utkání: Dragoun V., Pechr M., Sirotek P. 

                  

28.10. 2015 HC Hvězda Praha : HC Příbram 10 : 5     

Branky: 03:41 Dragoun Vojtěch (Sirotek Petr); 15:35 Dragoun Vojtěch 

(Erben Jakub, Rybáček Jakub); 19:30 Čech Daniel; 31:23 Čech Daniel 

(Dragoun Vojtěch); 55:04 Flachs Josef 

Průběh  

utkání: 

Příbramští tentokrát zavítali na "horkou půdu" loňského účastníka 

extraligy mladšího dorostu. a mimo druhou třetinu sehráli celkem 

vyrovnané utkání (3:3, 5:1, 2:1). Úvod utkání se nám povedl, když se 

kluci ve vlastním oslabení ujali vedení, potom sice domácí otočili, ale 

kluci opět srovnali, a to se do konce třetiny ještě jedenkrát opakova-

lo, a tak 1. třetina skončila smírně 3:3, druhá nám moc nevyšla a pro-

hráli jsme rozdílem 4 branek. A poslední třetina byla opět vyrovna-

nější. Kladem z tohoto utkání je, že jsme konečně dokázali z 5 přesi-

lovek, hned dvě zužitkovat, vstřelit branku ve vlastním oslabení, a to 

proti tomuto silnému soupeři, který má ambice se do extraligy vrátit. 

A na závěr také, že kluci domácím vstřelili 5 branek, což se žádnému 

z týmů nepodařilo, tedy kromě lídra soutěže. 

Hráč  

utkání: Kolda A., Kraus J., Rybáček J. 
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1.11.2015 HC Příbram : HC Junior Mělník 5 : 9     

Branky: 02:47 Dragoun Vojtěch (Sirotek Petr); 08:21 Sirotek Petr (kolda 

Adam, Dragoun Vojtěch); 14:19 Sirotek Petr (Klapka Tomáš); 

18:43Dragoun Vojtěch (Sirotek Petr, Kolda Adam); 39:06 Dragoun 

Vojtěch (Sirotek Petr) 

Průběh 

utkání: 

(4:4,1:2,0:3) Ačkoliv kluci vedli 2:0 a 3:1, vzhledem k mnoha vylouče-

ním, a s tím ubývajících sil, soupeř srovnal na 3:3. Domácí šli opět do 

vedení 75 vteřin před koncem třetiny, ale hostům se za dalších 15 vte-

řin podařilo srovnat. Nástup do 2.  třetiny se bohužel klukům moc ne-

povedl, když inkasovali v 18. vteřině,  a potom ještě ve 12. min. Na roz-

díl jedné branky, příbramští snížili 50 vteřin před koncem třetiny. 

Vstup do 3. třetiny, byl bohužel obdobný té druhé, když jsme inkaso-

vali tentokrát ve vteřině 15.  Poté jsme měli možnost samostatného 

nájezdu za podražení, ale bohužel kontaktní gól se klukům vstřelit 

nepodařilo. a potom jsme ještě ve 14. min. 2x inkasovali a bylo po utká-

ní. 

Hodnocení 

trenéra: Nezodpovědná obrana a individuální chyby nastartovaly obrat soupeře. 

    

starší dorost 

23.10.2015 HC Tábor : HC Příbram 12 : 3     

Branky: 16:16 Kocík Petr, 28:04 Furch Tomáš (Kocík Petr), 59:59 Bláha Milan 

(Kálal Zdeněk) 

Hodnocení 

trenéra: 

Dnešní zápas jsme soupeři hodně usnadnili laxním přístupem většiny 

našich hráčů. Následná snaha už byla z naší strany spíše křeč. Do 

všech našich utkání musíme nastupovat s větším odhodláním, jako tomu 

bylo v prvních zápasech. 

    

25.10.2015 
HC Příbram : IHC Písek 0 : 5 

    

Hodnocení 

trenéra: 

V tomto zápase kluci od začátku bojovali, ale soupeř nás výborným 

pohybem všech  hráčů postupně přetlačil. Šance, které jsme si vytvo-

řili, jsme vlastní nepřesností v zakončení nevyužili. 
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30.10.2015 HC Poděbrady : HC Příbram 7 : 4     

Branky: 4:13 Synáč Jan (Furch Tomáš), 09:45 Furch Tomáš (Soukup Matěj), 

21:45 Kocík Petr (Švancar Matěj), 40:33 Synáč Jan Erben David) 

Hodnocení 

trenéra: 

Dnešní důležitý zápas jsme nezvládli, dvakrát jsme vedli o dvě branky 

2:0 a 3:1. Na hráčích byla vidět nervozita, která jim svazovala ruce i 

nohy. Z ustrašeného výkonu pramenily obrovské chyby v obraně, ze 

kterých soupeř pohodlně skóroval. 

                  

1.11.2015 HC Příbram : SKLH Ţďár nad Sázavou 1 : 2     

Branky: 43:35  Synáč Jan (Furch Tomáš,Kocík Petr) 

Hodnocení 

trenéra: 

Po pátečním hodně nepovedeném zápase jsme udělali pár změn v se-

stavě a od začátku bylo na hráčích vidět, že se chtějí o výsledek 

porvat. Bohužel jsme inkasovali jako první hned v úvodu utkání a po 

zbytek zápasu jsme dobývali soupeřovu branku, kdy se nám podařilo 

srovnat, až na začátku třetí třetiny. V závěru jsme měli ještě výhodu 

dvou  přesilovek, ve kterých jsme mohli rozhodnout, ale nepovedlo se.  

V následných samostatných nájezdech byl  šťastnější soupeř, když 

jednou překonal v naší brance dnes vynikajícího Petra Supa. 

                  

junioři                 

25.10.2015 HC Příbram : HC Velké Popovice 8 : 3     

Branky: 0:16 Beneš (Šír, Veverka), 1:15 Kala (Kadlec), 15:39 Beneš (Kadlec), 

30:17 Uhlík (Svoboda, Beneš), 30:30 Sýkora, 37:32 Kadlec (Kala, Be-

neš), 38:44 Veverka (Šír), 39:16 Kadlec (Beneš, Šír) 

Průběh 

utkání: 

(3:3, 5:0, 0:0) Junioři prožili snový vstup do zápasu. Skóre otevřel v 

16. vteřině zápasu Beneš a v dalším střídání zvyšoval již na 2:0 Kala. 

Jenže poté trochu opadla soustředěnost Příbramských, což Popovičtí 

dokázali zužitkovat a do kabin se šlo po první třetině za nerozhodné-

ho stavu. Ve druhé části prolomil lehký útlum domácích brankou ve 

vlastním oslabení Uhlík, na kterého ihned navázal Sýkora a Příbram 

opět vedla o dvě branky. Poté se po pěkné přesilovkové spolupráci 

Beneše s Kalou prosadil Kadlec. Další branku přidal po krásné kličce 

Veverka a skóre druhé třetiny uzavřel opět Kadlec. Ve třetí třetině 

již gól nepadl, avšak domácí předváděli líbivý hokej. Jelikož brankář 

Patrik Fridrych uzamkl od 19. minuty skvělými zákroky domácí bran-

ku, získala Příbram velmi cenné tři body do ligové tabulky. 

Hráč  

utkání: Patrik Fridrych 
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1.11.2015 HC Příbram : HC Benátky nad Jizerou 2 : 5     

Branky: 43:14 Šír (Svoboda), 54:42 Svoboda (Venclík) 

Průběh 

utkání: 

(0:1, 0:4, 2:0) Na Příbramský led zavítal soupeř z Benátek nad Jizerou 

a již od prvních minut velmi agresivním způsobem tvrdil muziku. Domá-

címu týmu se nedařilo procházet přes velmi zodpovědně hrající obranu 

soupeře. Zápas nabídl mnoho tvrdých osobních střetů (často daleko 

za hranicí pravidel) a šarvátek. Příbramským se podařilo  vstřelit 

úvodní branku až ve třetí třetině, ale na zvrat v utkání bylo již příliš 

pozdě. 

Hráč  

utkání: Jakub Červený 
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